Tempus Open - Jiri Jarvinen

Jiri Jarvinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (50) Henkil6kohtainen ennatys: 00:26.04 FINA-pisteet: 517 Paivamaara: 2019-04-02
Kilpailu: Helsinki Swim Meet

Aika

00:26.04

00:26.27

00:32.67

00:30.44

00:26.11

00:26.71

00:32.98

00:27.96

00:44.22

00:27.00

00:29.05

00:27.30

00:27.25

00:26.69

00:31.43

00:26.34

00:26.32

00:26.12

00:31.72

00:26.62

Fina

517

504

262

324

513

479

254

418

105

464

372

449

451

480

294

500

501

513

286

484

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2019-04-02

2019-06-30

2013-12-14

2016-03-05

2019-03-16

2020-02-23

2014-03-29

2017-04-29

2011-04-02

2017-06-18

2016-12-17

2018-03-03

2017-05-27

2018-04-28

2015-04-11

2019-05-18

2019-03-02

2019-03-09

2014-12-14

2018-04-07

Kilpailu

Helsinki Swim Meet

Suomen mestaruusuinnit 2019
JS-Cup VI 2013

TYR VANTAA JUNIOR MEET 2016
JS-cup 11 2019

Oulun Uinnit

Nuorisouinnit 2014

JS-cup 111 2017

JS CUP 2/2011
Ikakausimestaruusuinnit 2017
JS-cup VI

TYR VANTAA JUNIOR MEET 2018
Arvo uinnit

JS-cup 111 2018

Nuorisouinnit 2015

MuksuMeet XVII

TYR VANTAA JUNIOR MEET 2019
Manse-uinnit

Espoo Swim Games

Nuorisouinnit 2018


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=15421
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15421&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15421&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15421&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15421&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

